



**Formularul nr. 7**

**Obiectul: Ремонт участка дороги в щебёночном покрытии по ул. С. Лазо, с. Казаклия**

**Deviz local**

Valoarea de deviz 1 100 385,87 (Lei)

Devizul: 2-1 от дома N 43 ул. С. Лазо до ул. Чапаева h-15 см						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
1.1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории). *Под корыто дороги	100m3	2,24	1805,00	4043,20
					0,00	0,00
1.2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории). * Погрузка грунта с корыто дороги	100m3	2,24	1170,00	2620,80
					0,00	0,00
1.3	TsI51A1	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 1 км).	t	336,00	9,05	3040,13
					0,00	0,00
1.4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу). *Уплотнить грунтовое основание дороги	100m3	1,12	1919,50	2149,84
					0,00	0,00
1.5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозостойчивый и некапиллярный, механическое укладывание).* h-5 cm	m3	56,00	589,02	32984,84
					24,05	1346,80
1.6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом).	100m2	11,20	14461,01	161963,31
					321,10	3596,32
Total						206802,12

S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

Asigurari sociale si medicale	24,0000%	1186,35
Total		207988,47
Cheltuieli de regie	5,0000%	10399,42
Total		218387,89
Beneficiu de de viz	3,0000%	6551,64
<b>Total De viz fara TVA</b>		<b>224939,53</b>

De vizul: 2-2 от дома N 2-36 ул. С. Лазо h-15 см						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de de viz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
		<b>от дома N 2-36 ул. С. Лазо h-15cm</b>				
2.1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории). *Под корыто дороги	100m3	2,88	1805,00	5198,40
					0,00	0,00
2.2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории). * Погрузка грунта с корыто дороги	100m3	2,88	1170,00	3369,60
					0,00	0,00
2.3	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 1 км).	t	432,00	9,05	3908,74
					0,00	0,00
2.4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursi pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу). *Уплотнить грунтовое основание дороги	100m3	1,44	1919,50	2764,08
					0,00	0,00
2.5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание).* h-5 cm	m3	72,00	589,02	42409,08
					24,05	1731,60
2.6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного	100m2	14,40	14461,01	208238,54
					321,10	4623,84

S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049  
[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212  
C/F: 1004600011768  
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8  
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL  
MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685  
e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

		покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).				
		<b>TOTAL от дома N 2-36 ул. С. Лазо h-15cm</b>				<b>265888,44</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>6355,44</b>
		<b>Грунтовый лоток в доль дороги</b>				
2.7	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории).	100m3	1,20	2634	3160,80
					0	0,00
2.8	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 1 км).	t	180,00	9,048	1628,64
					0	0,00
		<b>TOTAL Грунтовый лоток в доль дороги</b>				<b>4789,44</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>0,00</b>
Total						270677,88
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	1525,31
Total						272203,19
Cheltuieli de regie					5,0000%	13610,16
Total						285813,35
Beneficiu de deviz					3,0000%	8574,40
<b>Total Deviz fara TVA</b>						<b>294387,745</b>

Devizul: 2-6 от дома N 9-15 ул. 24 Августа h-15 см						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
3.1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории). *Под корыто дороги	100m3	0,60	1805,00	1083,00
					0,00	0,00
3.2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории). * Погрузка грунта с корыто дороги	100m3	0,60	1170,00	702,00
					0,00	0,00
3.3	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de	t	90,00	9,05	814,32

S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresă fizică/sijuridică:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : [luxgzsrl@gmail.com](mailto:luxgzsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

		10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 1 км).			0,00	0,00
3.4	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursiuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу). *Уплотнить грунтовое основание дороги	100m3	0,30	1919,50	575,85
					0,00	0,00
3.5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание).* h-5 cm	m3	15,00	589,02	8835,23
					24,05	360,75
3.6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100m2	3,00	14461,01	43383,03
					321,10	963,30
Total						55393,43
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	317,77
Total						55711,20
Cheltuieli de regie					5,0000%	2785,56
Total						58496,76
Beneficiu de de viz					3,0000%	1754,90
<b>Total De viz fara TVA</b>						<b>60251,66</b>

**Devizul: 2-7 от дома N 1-30 ул. Димитрова h-15 см**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de de viz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории). *Под корыто дороги	100m3	3,36	1805,00	6064,80
					0,00	0,00
4.2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории). * Погрузка грунта с корыто	100m3	3,36	1170,00	3931,20
					0,00	0,00

S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

		дороги				
4.3	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстоянии: 1 км).	t	504,00	9,05	4560,19
					0,00	0,00
4.4	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursiuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу). *Уплотнить грунтовое основание дороги	100m3	1,68	1919,50	3224,76
					0,00	0,00
4.5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание).* h-5 cm	m3	84,00	589,02	49477,26
					24,05	2020,20
4.6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100m2	16,80	14461,01	242944,97
					321,10	5394,48
<b>Total</b>						<b>310203,18</b>
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	1779,52
<b>Total</b>						<b>311982,70</b>
Cheltuieli de regie					5,0000%	15599,14
<b>Total</b>						<b>327581,84</b>
Beneficiu de deviz					3,0000%	9827,46
<b>Total Deviz fara TVA</b>						<b>337409,29</b>
<b>Total General fara TVA</b>						<b>916988,23</b>
<b>TVA (20%)</b>						<b>183397,65</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>						<b>1100385,87</b>
<b>Inclusiv salariul</b>						<b>20037,29</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)





Formularul nr. 5

Investitor: Primaria s. Cazaclia

Obiectul: Ремонт участка дороги в щебёночном покрытии по ул. С. Лазо, с. Казаклия

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Devizul: 2-1 от дома N 43 ул. С. Лазо до ул. Чапаева h-15 см						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории). *Под корыто дороги	100m3			1805,00 0,00
1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	500	1805,00
1.2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории). * Погрузка грунта с корыто дороги	100m3			1170,00 0,00
1.2.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,95	600	1170,00
1.3	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 1 км).	t			9,05 0,00
1.3.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0232	390	9,05
1.4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу). *Уплотнить грунтовое основание дороги	100m3			1919,50 0,00
1.4.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	450	536,40
1.4.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	570	906,30

S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicajuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

1.4.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	400	476,80
<b>1.5</b>	<b>DA06B2</b>	<b>Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозостойчивый и некапиллярный, механическое укладывание).* h-5 cm</b>	<b>m3</b>			<b>589,02</b> <b>24,05</b>
1.5.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	20	4,64
1.5.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	350	458,85
1.5.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,37	65	24,05
1.5.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	450	68,85
1.5.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	375	8,63
1.5.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,048	500	24,00
<b>1.6</b>	<b>DI134</b>	<b>Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом).</b>	<b>100m2</b>			<b>14461,01</b> <b>321,10</b>
1.6.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9	545	10300,50
1.6.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5	545	817,50
1.6.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	545	545,00
1.6.4	11202062010361	Savura	m3	1	280	280,00
1.6.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3	20	60,00
1.6.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	65	321,10
1.6.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	500	21,00
1.6.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	570	147,06
1.6.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	450	504,00
1.6.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	450	1219,50
1.6.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	375	155,25
1.6.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	850	90,10

**Devizul: 2-2 от дома N 2-36 ул. С. Лазо h-15 cm**

Nr.	Simbol norme si	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de	Valoare (Lei)	
					Pe unitate	Total

S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212  
C/F: 1004600011768  
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8  
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL  
MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685  
e-mail : [luxgzsrl@gmail.com](mailto:luxgzsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

	Cod resurse		resurse pe unitate de masura	de masura	Incl. salariul	
1	2	3	4	5	6	7
		от дома N 2-36 ул. С. Лазо h-15cm				
2.1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории). *Под корыто дороги	100m3			1805,00 0,00
2.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	500	1805,00
2.2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории). * Погрузка грунта с корыто дороги	100m3			1170,00 0,00
2.2.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,95	600	1170,00
2.3	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 1 km).	t			9,05 0,00
2.3.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0232	390	9,05
2.4	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу). *Уплотнить грунтовое основание дороги	100m3			1919,50 0,00
2.4.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	450	536,40
2.4.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	570	906,30
2.4.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	400	476,80
2.5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозостойчивый и некапиллярный, механическое укладывание).* h-5 cm	m3			589,02 24,05



S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212  
C/F: 1004600011768  
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8  
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL  
MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685  
e-mail : [luxgazzrl@gmail.com](mailto:luxgazzrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

2.5.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	20	4,64
2.5.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	350	458,85
2.5.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,37	65	24,05
2.5.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	450	68,85
2.5.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	375	8,63
2.5.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,048	500	24,00
<b>2.6</b>	<b>DI134</b>	<b>Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).</b>	<b>100m2</b>			<b>14461,01</b> <b>321,10</b>
2.6.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9	545	10300,50
2.6.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5	545	817,50
2.6.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	545	545,00
2.6.4	11202062010361	Savura	m3	1	280	280,00
2.6.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3	20	60,00
2.6.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	65	321,10
2.6.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	500	21,00
2.6.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	570	147,06
2.6.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	450	504,00
2.6.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	450	1219,50
2.6.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	375	155,25
2.6.12	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,106	850	90,10
		<b>TOTAL от дома N 2-36 ул. С. Лазо h-15cm</b>				<b>0,00</b>
		<b>Грунтовый лоток в доль дороги</b>				
<b>2.7</b>	<b>TsC02B1</b>	<b>Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории).</b>	<b>100m3</b>			<b>2634,00</b> <b>0,00</b>
2.7.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,39	600	2634,00
<b>2.8</b>	<b>TsI51A1</b>	<b>Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта</b>	<b>t</b>			<b>9,05</b> <b>0,00</b>

S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : [luxgzsrl@gmail.com](mailto:luxgzsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

		автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 1 км).				
2.8.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0232	390	9,05
		<b>TOTAL Грунтовый лоток в доль дороги</b>				<b>0,00</b>

**Devizul: 2-6 от дома N 9-15 ул. 24 Августа h-15 см**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории). *Под корыто дороги	100m3			1805,00 0,00
3.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	500	1805,00
3.2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории). * Погрузка грунта с корыто дороги	100m3			1170,00 0,00
3.2.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,95	600	1170,00
3.3	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 1 км).	t			9,05 0,00
3.3.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0232	390	9,05
3.4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу). *Уплотнить грунтовое основание дороги	100m3			1919,50 0,00
3.4.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	450	536,40
3.4.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	570	906,30
3.4.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	400	476,80



S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

<b>3.5</b>	<b>DA06B2</b>	<b>Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозостойчивый и некапиллярный, механическое укладывание). * h-5 cm</b>	<b>m3</b>			<b>589,02</b>
						<b>24,05</b>
3.5.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	20	4,64
3.5.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	350	458,85
3.5.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,37	65	24,05
3.5.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	450	68,85
3.5.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	375	8,63
3.5.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,048	500	24,00
<b>3.6</b>	<b>DI134</b>	<b>Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом).</b>	<b>100m2</b>			<b>14461,01</b>
						<b>321,10</b>
3.6.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9	545	10300,50
3.6.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5	545	817,50
3.6.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	545	545,00
3.6.4	11202062010361	Savura	m3	1	280	280,00
3.6.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3	20	60,00
3.6.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	65	321,10
3.6.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	500	21,00
3.6.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	570	147,06
3.6.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	450	504,00
3.6.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	450	1219,50
3.6.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	375	155,25
3.6.12	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,106	850	90,10

**Devizul: 2-7 от дома N 1-30 ул. Димитрова h-15 cm**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul

S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

1	2	3	4	de masura	6	7
4.1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории). *Под корыто дороги	100m3			1805,00 0,00
4.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	500	1805,00
4.2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории). * Погрузка грунта с корыто дороги	100m3			1170,00 0,00
4.2.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,95	600	1170,00
4.3	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 1 км).	t			9,05 0,00
4.3.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0232	390	9,05
4.4	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу). *Уплотнить грунтовое основание дороги	100m3			1919,50 0,00
4.4.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	450	536,40
4.4.2	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	570	906,30
4.4.3	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	400	476,80
4.5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозостойчивый и некапиллярный, механическое укладывание). * h-5 cm	m3			589,02 24,05
4.5.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	20	4,64
4.5.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	350	458,85

S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : [luxgzsrl@gmail.com](mailto:luxgzsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

4.5.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,37	65	24,05
4.5.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	450	68,85
4.5.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	375	8,63
4.5.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,048	500	24,00
<b>4.6</b>	<b>DI134</b>	<b>Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).</b>	<b>100m2</b>			<b>14461,01</b> <b>321,10</b>
4.6.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9	545	10300,50
4.6.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5	545	817,50
4.6.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	545	545,00
4.6.4	11202062010361	Savura	m3	1	280	280,00
4.6.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3	20	60,00
4.6.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	65	321,10
4.6.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	500	21,00
4.6.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	570	147,06
4.6.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	450	504,00
4.6.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	450	1219,50
4.6.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	375	155,25
4.6.12	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,106	850	90,10

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.





### Formularul nr. 3

Obiectul: Ремонт участка дороги в щебёночном покрытии по ул. С. Лазо, с. Казаклия

### Devizul local de resurse

Valoarea de deviz 1 100 385,87 (Lei)

Deviz: 2-2 от дома N 2-36 ул. С. Лазо h-15 см						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129020012800	Pavator	h-om	26,64	65	1731,60
2	9310060019930	Muncitor	h-om	71,136	65	4623,84
<b>Total manopera</b>						<b>6355,44</b>
<b>Materiale</b>						
1	11202062010361	Savura	m3	14,4	280	4032,00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	14,4	545	7848,00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	272,16	545	148327,20
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	21,6	545	11772,00
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	94,392	350	33037,20
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	59,904	20	1198,08
<b>Total materiale</b>						<b>206214,48</b>
<b>Utilaj</b>						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	14,1984	390	5537,38
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,4576	500	7228,80
3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,016	450	4957,20
4	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	39,024	450	17560,80
5	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	16,128	450	7257,60
6	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,7165	450	772,42
7	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,616	600	3369,60

S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasi juridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

8	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,268	600	3160,80
9	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,0048	570	3422,74
10	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	1,5264	850	1297,44
11	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,7165	400	686,59
12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,6176	375	2856,60
<b>Total utilaj</b>						<b>58107,96</b>
Total						270677,88
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		1525,31
Total						272203,19
Cheltuieli de regie				5,0000%		13610,16
Total						285813,35
Beneficiu de deviz				3,0000%		8574,40
<b>TOTAL Deviz faraTVA</b>						<b>294387,75</b>

**Deviz: 2-1 от дома N 43 ул. С. Лазо до ул. Чапаева h-15 см**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129020012800	Pavator	h-om	20,72	65	1346,80
2	9310060019930	Muncitor	h-om	55,328	65	3596,32
<b>Total manopera</b>						<b>4943,12</b>
<b>Materiale</b>						
1	11202062010361	Savura	m3	11,2	280	3136,00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	11,2	545	6104,00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	211,68	545	115365,60
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	16,8	545	9156,00
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	73,416	350	25695,60
6	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	46,592	20	931,84

S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212  
C/F: 1004600011768  
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8  
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL  
MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685  
e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

<b>Total materiale</b>						<b>160389,04</b>
<b>Utilaj</b>						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	7,7952	390	3040,13
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,2448	500	5622,40
3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,568	450	3855,60
4	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	30,352	450	13658,40
5	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,544	450	5644,80
6	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,335	450	600,77
7	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,368	600	2620,80
8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,6704	570	2662,13
9	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	1,1872	850	1009,12
10	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,335	400	534,02
11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,9248	375	2221,80
<b>Total utilaj</b>						<b>41469,96</b>
Total						206802,12
Asigurari sociale si medicale				24,0000%	1186,35	
Total						207988,47
Cheltuieli de regie				5,0000%	10399,42	
Total						218387,89
Beneficiu de deviz				3,0000%	6551,64	
<b>TOTAL Deviz faraTVA</b>						<b>224939,53</b>

<b>Deviz: 2-7 от дома N 1-30 ул. Димитрова h-15 см</b>						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129020012800	Pavator	h-om	31,08	65	2020,20
2	9310060019930	Muncitor	h-om	82,992	65	5394,48
<b>Total manopera</b>						<b>7414,68</b>

S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : [luxgzsrl@gmail.com](mailto:luxgzsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	16,8	280	4704,00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	16,8	545	9156,00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	317,52	545	173048,40
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	25,2	545	13734,00
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	110,124	350	38543,40
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	69,888	20	1397,76
<b>Total materiale</b>						<b>240583,56</b>
Utilaj						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	11,6928	390	4560,19
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,8672	500	8433,60
3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	12,852	450	5783,40
4	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	45,528	450	20487,60
5	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	18,816	450	8467,20
6	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	2,0026	450	901,15
7	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	6,552	600	3931,20
8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,0056	570	3993,19
9	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	1,7808	850	1513,68
10	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	2,0026	400	801,02
11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,8872	375	3332,70
<b>Total utilaj</b>						<b>62204,94</b>
Total						310203,18
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		1779,52
Total						311982,70
Cheltuieli de regie				5,0000%		15599,14
Total						327581,84
Beneficiu de deviz				3,0000%		9827,46
<b>TOTAL Deviz faraTVA</b>						<b>337409,29</b>

Deviz: 2-6 от дома N 9-15 ул. 24 Августа h-15 см

Nr.	Simbol norme si	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate	Valoarea de deviz (Lei)
-----	-----------------	--------------------------------	------	-----------	-------------------------



S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049

[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212  
C/F: 1004600011768  
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8  
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL  
MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685  
e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

	Cod resurse			conform datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129020012800	Pavator	h-om	5,55	65	360,75
2	9310060019930	Muncitor	h-om	14,82	65	963,30
<b>Total manopera</b>						<b>1324,05</b>
<b>Materiale</b>						
1	11202062010361	Savura	m3	3	280	840,00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3	545	1635,00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	56,7	545	30901,50
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	4,5	545	2452,50
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	19,665	350	6882,75
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,48	20	249,60
<b>Total materiale</b>						<b>42961,35</b>
<b>Utilaj</b>						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	2,088	390	814,32
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,012	500	1506,00
3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,295	450	1032,75
4	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	8,13	450	3658,50
5	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,36	450	1512,00
6	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,3576	450	160,92
7	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,17	600	702,00
8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,251	570	713,07
9	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,318	850	270,30
10	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,3576	400	143,04
11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,587	375	595,13
<b>Total utilaj</b>						<b>11108,03</b>
<b>Total</b>						<b>55393,43</b>



S.C. "LUXGAZ" SRL  
Adresafizicasijuridica:  
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,  
str. Grenoble 128/8, MD-2011  
Tel: +37322637040; Fax:  
+37322637049  
[www.luxgaz.md](http://www.luxgaz.md), <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212  
C/F: 1004600011768  
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8  
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL  
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685  
e-mail : [luxgazsrl@gmail.com](mailto:luxgazsrl@gmail.com), [luxgaz@gmail.com](mailto:luxgaz@gmail.com)

Asigurari sociale si medicale	24,0000%	317,77
Total		55711,20
Cheltuieli de regie	5,0000%	2785,56
Total		58496,76
Beneficiu de deviz	3,0000%	1754,90
<b>TOTAL Deviz faraTVA</b>		<b>60251,66</b>
<b>Total</b>		<b>916988,23</b>
<b>TVA</b>	<b>20%</b>	<b>183397,65</b>
<b>TOTAL Deviz</b>		<b>1100385,87</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)